
 

`  |        

 
  
  
   
 
 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Акта Привременог органа општине Оџаци 

 

 

 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

79. 
Одлука о допуни Одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности 

општине Оџаци 
254. 

80. 
Закључак о усвајању Извештаја о раду Правобранилаштва општине Оџаци 

за 2019. годину 
255. 

81. 

Закључак о усвајању Извештаја о реализацији програма пословања Јавног 

комуналног предузећа „Услуга“ Оџаци за период 01.01.2019. – 31.12.2019. 

године 

255. 

82. 
Закључак о усвајању Извештаја о раду Општинског већа општине Оџаци 

за 2019. годину 
256. 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година : LIV 
 

О  Џ  А  Ц  И 

23. АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ 
 

Број   07 



 “Службени лист општине Оџаци” 7/2020   23.04.2020. године        

 

254 

 

79. На основу члана 20. став 1. тачка 4. и тачка 5.  члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 

самоуправи (,,Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 22. и 

209. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011), на основу члана 40. став 1. 

тачка 6. Статута општине Оџаци (,,Слижбени лист општине Оџаци”, бр.2/2019 ) и тачке 3. и 5. Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци 

(„Службени гласник РС“, број 14/2020), Привремени орган општине Оџаци је, на 7 седници одржаној 

дана 23.04.2020. године, донео:                

                                               

                                                                            ОДЛУКУ      

О  ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О ПРАВИМА У СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

                                                                                Члан 1. 

У Одлуци  о правима    у социјалној заштити из надлежности  општине  Оџаци   (,,Службени лист 

општине Оџаци”, бр.20/2017 ), ( у дањем тексту : Одлука) у члану  8. после алинеје 4. додаје се нова 

алинеја 5. која гласи : ,, - услуге мобилног тима за хитне интервенције“. 

 

                                                                                Члан 2. 

После члана 34. Одлуке, додаје се нови наслов: „УСЛУГЕ  МОБИЛНОГ  ТИМА ЗА ХИТНЕ 

ИНТЕРВЕНЦИЈЕ“ и члан 34а, који гласи: 

„Услуге социјалне заштите у виду неодложних интервенција ради осигурања безбедности у 

ситуацијама које угожавају безбедност, здравље, живот и развој корисника, обезбеђују се 24 сата 

дневно. 

Услуге  неодложне итервенције  пружа мобилни тим који поступа у ситуацијама када је 

неопходно извршити неодложну интервенцију ван радног времена Центра за социјални рад Оџаци, а 

нарочито: 

- жртва различитих облика насиља, 

- збрињавање лица у стању социјалне потребе којима је неопходно хитно збрињавање  и 

у  другим случајевима утврђеним Законом. 

Чланови мобилног тима за хитне интервенције су стручни радници Центра за социјални рад 

,,Оџаци” Оџаци. 

Рад мобилног тима за хитне интервенције финасира се из из буџета Општине Оџаци укљичујући 

све трошкове који проистекну из тог рада.     

Директор Центра за социјални рад организује рад мобилног тима.“ 

 

                                                                               Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“, 

а примењује се од 01.01.2020. године. 

                                                                             

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

 

 

 

Број: 011-20/2020-II    председник Привременог орган 

 Дана:23.04.2020. године    Горан Николић с.р. 

ОЏАЦИ 

 

   



 “Службени лист општине Оџаци” 7/2020   23.04.2020. године        

 

255 

 

80. На основу тачке 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020) и члана 40. став 1. тачка 

69. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 2/19), Привремени орган општине Оџаци, је 

на 7. седници, одржаној дана 23.04.2020. године, донела следећи:   

 

        

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Правобранилаштва општине Оџаци за 2019. годину, број: Р 44/20 

од 30.03.2020.године. 

 

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-16-1/2020-II 

Дана: 23.04.2020. године     Председник Привременог органа, 

     О Џ А Ц И        Горан Николић   с.р. 

 

 

81. На основу тачке 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању 

Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020) и члана 40. став 1. тачка 

65. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, број: 2/2019), Привремени орган општине 

Оџаци, је на 7. седници, одржаној дана 23.04.2020. године, донела:   

                                                                     

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о реализацији програма пословања ЈКП „Услуга“ Оџаци за период 

01.01.2019. – 31.12.2019.године  број: 24-2-НО/20 од 20.03.2020. године. 

II 

 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број:06-15-2/2020-II                                     Председник Привременог органа 

Дана: 23.04.2020. године                                             Горан Николић с.р. 

    О Џ А Ц И   

 



 “Службени лист општине Оџаци” 7/2020   23.04.2020. године        

 

256 

 

82. На основу члана 40. став 1. тачка 55., a у вези члана 74. Статута општине Оџаци („Сл.лист 

општине Оџаци” брoj 2/2019) и тачке 3. и 5. Одлуке о распуштању Скупштине општине Оџаци и 

образовању Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“, број 14/2020), Привремени 

орган општине Оџаци, је на 7. седници, одржаној 23.04.2020. године, доноси следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинског већа општине Оџаци за 2019. годину број  06-15-

3/2020-II oд 23.04.2020. године. 

II 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном  листу општине Оџаци”. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:06-15-4/2020-II 

Дана: 23.04.2020. године      Председник Привременог органа, 

ОЏАЦИ         Горан Николић с.р. 

 

 

 

 

 

    

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 ____________________________________________________________  
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 07/2020  23.04.2020.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 

АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


